
1 
 

 

Száma: GES/159-7/2023.  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Geszteréd Község Képviselő-testületének 2023. május 31-én (hétfő) 9.00 órai 

kezdettel a Geszterédi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozótermében ( Geszteréd, Petőfi 

utca 7. ) megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak: Szabó József polgármester, Bojté Katalin, Bujdosó László és  Dán László.  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  Pálffyné dr. Szabó Ibolya aljegyző 

A polgármesteri Hivatal részéről: Szabóné Lovas Katalin jegyzőkönyvvezető,  

 

Szabó József polgármester 

Tisztelettel köszöntök mindenkit a testületi ülésünkön.     

Megállapítom, hogy a megválasztott 7 fő képviselőből 4 fő jelen van, így a képviselő-testület  

h a t á r o z a t k é p e s. 

 

A  képviselő-testületi ülés meghívójában 6 napirendi pontra tettem javaslatot.  

Van-e valakinek a napirendi pont kapcsán módosító javaslata? Nem látok jelentkezőt.  

Ki az, aki a napirendi pontot elfogadja? 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 egyhangú igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és az alábbi napirendet állapította meg: 

 

 

N A P I R E N D 

1./ Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II.10.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

( írásbeli előterjesztés alapján )  

Előadó: Szabó József polgármester  

 

2./ Előterjesztés a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról  

( írásbeli előterjesztés alapján)  

Előadó: Szabó József polgármester  

 

3./ Előterjesztés a közterület elnevezéséről, jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 

10/2014. (XII.31.) önkormányzati rendelet módosításáról  

( írásbeli előterjesztés alapján )  

Előadó: Pálffyné dr. Szabó Ibolya aljegyző 

 



2 
 

4./ Előterjesztés a képviselő-testület állandó bizottságai tagjának megválasztására  

( szóbeli előterjesztés alapján )  

Előadó: Szabó József polgármester  

 

5./ Tájékoztatás törvényességi felhívásról   

(írásbeli előterjesztés alapján )  

Előadó: Szabó József polgármester  

 

6./ Közérdekű bejelentések, javaslatok  

 

 
 

1. napirendi pont tárgyalása 

1./ Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II.10.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

( írásbeli előterjesztés alapján )  

Előadó: Szabó József polgármester  

 

Szabó József polgármester  

Egy néhány dolog miatt kell most nekünk változtatni a költségvetést. Megkérem a pénzügyes 

kolléganőmet, hogy mondja el mi ez a néhány dolog.  

 

Tóth Anita pénzügyi előadó 

Tehát ami miatt változtatni szükséges a költségvetésünket, vagyis az előirányzatokat, először 

is az hogy a szociális tüzelőanyag pályázatunk nyert, ezért ezt keresztül kell vezeti a 

költségvetésen. Illetve a 2023. évi bérintézkedések támogatása jogcímen kaptunk egy 

kiegészítő támogatást, ami áprilisban derült ki hogy fogunk kapni, ezt a hivatali dolgozók 

keretébe és a kulturális keretbe is kaptuk. Ezt a támogatást szintén keresztül kellett vezetni a 

költségvetésen. 2023. augusztusától van egy plusz cafeteria keret, ami 200 ezer forint ami most 

adható, ez most be van építve. Illetve a mi hibánkból nem lett betervezve munkaruha 

költségtérítés ebben az évben, de ez az anyakönyvvezetőnek ebben az évben jár, ezért ezt most 

korrigálnánk. Ezen túl még költségek átcsoportosítására van még szükség. A beruházás nem 

úgy alakult ahogy mi terveztük, mivel a tűzcsapjaink kerültek a Nyírségvíz által javításra, 

rettentően furcsa a könyvelése, mert nekünk be kell vezetni mint beruházást, de a másik lába 

nem tud megjeleni a könyvelésünkben,  így tehát a tartalékból kell ezt a beruházást fedezni. A 

közös hivatalnál pedig az önkormányzat kapja meg a bérkeretet, amit át kell adni intézmény 

finanszírozásra, ez fog megjelenni. Ezen kívül beépítésre került a tervezetben a választott 

tisztviselők juttatása, hogy akkor szeptember 1-től visszaállításra kerülne az alpolgármesterek, 

a képviselők és a bizottsági tagok tiszteletdíja. Ezen kívül betervezésre kerül egy reprezentációs 

keret 200 ezer forint összegben. A tűzcsapos beruházás, a cafeteria és a választott tisztviselők 

díjazása a 2023. évi általános tartalék terhére történne.     

Köszönöm a kiegészítést. Van-e valakinek kérdése, véleménye a napirendi pont kapcsán?  

 

Bujdosó László képviselő 

Néhány gondolatot szeretnék elmondani. A napirendi pontok tárgyalását elfogadtuk mint 

képviselő-testület, határozatképesek vagyunk. Én azt indítványozom és javaslom a képviselő-

társaimnak, hogy a 2. napirendi pontban ne hozzunk döntést, mert az olyan személyeket érint, 

akik most pont nincsenek itt és bizony-bizony a korábbi döntésnél affér is volt ebből. Mint 

ahogy itt is elhangzott ennek a tiszteletdíjnak a fedezete kizárólag az általános tartalék terhére 

történik, ezért én úgy gondolom hogy nem engedheti meg az önkormányzat hogy tartalék nélkül 



3 
 

maradjon ismerve a körülöttünk zajló akár időjárási körülményekre is, bármikor történhet 

rendkívüli, vis maior helyzet amikor bizony a tartalékra szükség lehet.  

Most ha abban pedig nem döntünk, az akkor a költségvetést is érinti. Ezt az összeget ki kell 

venni hogy ezt most ne fogadjuk el.   

 

Szabó József polgármester  

Akkor ha jól értem ez egy módosító javaslat, indítvány volt részedről arra vonatkozóan, hogy 

a költségvetési rendelet-tervezetet át kell dolgozni, és ki kell belőle venni a képviselőkre, 

alpolgármesterekre vonatkozó díjazást és ezt a rendelet-tervezeten teljes mértékben át kell 

vezetni? 

 

Bujdosó László képviselő 

Igen.  

 

Szabó József polgármester  

Van-e még valakinek véleménye, módosító javaslata?  

Ha nincs, akkor először az Szmsz alapján, a módosító javaslatot kell megszavaztatnom. 

Ki ért egyet Bujdosó László módosító javaslatával?  

Megállapítom hogy a képviselő-testület a módosító javaslatot 4 igen egyhangú szavazattal  

elfogadta.  

 

Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot, bizottsági véleményt kérek.  

Bujdosó László elnök 

Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, a rendelet tervezetet elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek.  

 

Szabó József polgármester 

Köszönöm szépen. Kérdezem hogy van-e valakinek kérdése, véleménye?  

Ha nincs több kérdés, kérdezem ki ért egyet a módosító javaslattal átdolgozott rendelet-

tervezettel?  

Megállapítom hogy a képviselő-testület a rendelet-tervezetet 4 igen egyhangú szavazattal  

elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta:  

 

GESZTERÉD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2023. (VIII.2.) 

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

1/2023. (II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Geszteréd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

 

 



4 
 

1. § (1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) önkormányzati 

rendelet 2. § (1) bekezdés a)–f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését:) 

„a) 412.340.849 Ft költségvetési bevétellel 

b) 492.113.175 Ft költségvetési kiadással 

c) -79.772.326 Ft költségvetési egyenleggel[a)-b)] 

d) -42.008.629 Ft - c)-ből működési (hiány, többlet) 

e) e -37.763.697 Ft felhalmozási (hiány, többlet) 

f) 84.494.137 Ft finanszírozási bevétellel” 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelet 

2. § (1) bekezdés h) és i) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését:) 

„h) 79.772.326 Ft finanszírozási egyenleggel [f)-g)] 

i) a bevételek és kiadások 496.834.986 Ft-ban állapítja meg.” 

 

2. § Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelet 

3. § (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(11) Az Önkormányzat a kiadások között 4.068.824 Ft általános, 30.695.000 Ft céltartalékot 

állapít meg.” 

 

3. § (1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelet 

2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelet 

6. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelet 

9. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelet 

11. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 

 

 

                          Szabó József sk.                                                Dr. Gyirán Zoltán sk. 

                          polgármester                                                                jegyző 

  

  

A rendeletet kihirdettem:  

 

2023. augusztus 2. napján.                     Dr. Gyirán Zoltán sk. 

                                                                          jegyző 
 

 

  

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#SZ2@BE1@POA
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#SZ2@BE1@POA
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#SZ2@BE1@POH
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#SZ2@BE1@POH
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#SZ2@BE1@POI
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#SZ3@BE11
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#SZ3@BE11
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME1
https://or.njt.hu/eli/v01/732253/r/2023/9/alaprendelet#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME2
https://or.njt.hu/eli/v01/732253/r/2023/9/alaprendelet#ME2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME6
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME6
https://or.njt.hu/eli/v01/732253/r/2023/9/alaprendelet#ME3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME9
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME9
https://or.njt.hu/eli/v01/732253/r/2023/9/alaprendelet#ME4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME11
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-1-SP-1323#ME11
https://or.njt.hu/eli/v01/732253/r/2023/9/alaprendelet#ME5


5 
 

 1. melléklet a 9 / 2023. ( VIII.2. ) önkormányzati rendelethez 

  
 

        

 

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

  
 

        

B E V É T E L E K 

   
       Forintban! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(10+…+11+…+14) 
216 349 205 10 260 644           10 260 644 226 609 849 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 97 436 397 5 417 924           5 417 924 102 854 321 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása                   

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
14 534 000               14 534 000 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 556 890               556 890 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 830 703 987 000           987 000 4 817 703 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  2 940 215 3 855 720           3 855 720 6 795 935 

8 Elszámolásból származó bevételek                   

9 Elvonások és befizetések bevételei                   

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 119 298 205 10 260 644           10 260 644 129 558 849 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                    

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése  

                  

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  97 051 000               97 051 000 

15 14-ből EU-s támogatás                   

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(17+…+21) 
142 525 000               142 525 000 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                   

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 
                  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

                  

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 142 525 000               142 525 000 



6 
 

22    21-ből EU-s támogatás                   

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 17 100 000               17 100 000 

24 Építményadó                   

25 Idegenforgalmi adó                   

26 Iparűzési adó 15 000 000               15 000 000 

27 Talajterhelési díj                    

28 Gépjárműadó                   

29     Egyéb közhatalmi bevétel 100 000               100 000 

30 Kommunális adó 2 000 000               2 000 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 17 106 000               17 106 000 

32 Készletértékesítés ellenértéke 5 900 000               5 900 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 1 360 000               1 360 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 1 200 000               1 200 000 

35 Tulajdonosi bevételek 8 133 000               8 133 000 

36 Ellátási díjak                   

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése                   

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 10 000               10 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

41 Biztosító által fizetett kártérítés                   

42 Egyéb működési bevételek 503 000               503 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)                   

44 Immateriális javak értékesítése                   

45 Ingatlanok értékesítése                   

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                   

47 Részesedések értékesítése                   

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                   

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 9 000 000               9 000 000 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
                  

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről                   

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 9 000 000               9 000 000 

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)                   

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
                  

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről 
                  

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                   

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   



7 
 

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 
402 080 205 10 260 644           10 260 644 412 340 849 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(61+…+63) 
                  

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                   

62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

                  

63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
                  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)                   

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 79 695 236 77 090           77 090 79 772 326 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 79 695 236 77 090           77 090 79 772 326 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                   

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 4 721 811               4 721 811 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 721 811               4 721 811 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                   

75 Lekötött betétek megszüntetése                   

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)                   

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása                   

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                   

81 Váltóbevételek                   

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

bevételei 
                  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 

64+69+72+76+81+82) 
84 417 047 77 090           77 090 84 494 137 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 
486 497 252 10 337 734           10 337 734 496 834 986 

 

  



8 
 

K I A D Á S O K 

           Forintban! 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  
2. sz. módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 303 255 441 8 569 037           8 569 037 311 824 478 

2 Személyi  juttatások 153 826 000 4 501 463           4 501 463 158 327 463 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 307 000 735 190           735 190 16 042 190 

4 Dologi  kiadások 80 921 295 6 424 041           6 424 041 87 345 336 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 355 000               10 355 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 42 846 146 -3 091 657           -3 091 657 39 754 489 

7 
   - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
  -4 323           -4 323 -4 323 

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                   

9    - Egyéb elvonások, befizetések 170 000 69 988           69 988 239 988 

10 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 
                  

11 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

12 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

13 
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n 

belülre 
400 000               400 000 

14 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-

n kívülre 
                  

15 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

16    - Árkiegészítések, ártámogatások                   

17    - Kamattámogatások                   

18 
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
1 200 000 150 000           150 000 1 350 000 

19    - Tartalékok 38 071 146 -3 307 322           -3 307 322 34 763 824 

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék 7 376 146 -3 307 322           -3 307 322 4 068 824 

21                                        - Céltartalék 30 695 000               30 695 000 

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 178 520 000 1 768 697           1 768 697 180 288 697 

23 Beruházások 15 420 000 1 768 697           1 768 697 17 188 697 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás                   

25 Felújítások 163 100 000               163 100 000 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás                   

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások                   



9 
 

28 
27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-

n belülre 
                  

29 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
                  

30 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

31 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

32 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

33 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
                  

34    - Lakástámogatás                   

35 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 481 775 441 10 337 734           10 337 734 492 113 175 

37 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … 

+ 40) 
                  

38 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

39 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

40 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)                   

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

44 Kincstárjegyek beváltása                   

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

46 Belföldi kötvények beváltása                   

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 4 721 811               4 721 811 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása                   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 4 721 811               4 721 811 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                   

52 Pénzügyi lízing kiadásai                   

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)                   

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

56 Külföldi értékpapírok beváltása                   

57 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

szervezeteknek 
                  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek                   

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                   

60 Váltókiadások                   



10 
 

61 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 
4 721 811               4 721 811 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 
486 497 

252 
10 337 734           10 337 734 496 834 986 

           

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

           Forintban! 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - 

költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 
-79 695 236 -77 090           -77 090 -79 772 326 

2 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 

bevételek 83. sor - finanszírozási kiadások 61. sor) 

 (+/-) 

79 695 236 77 090           77 090 79 772 326 

 

 

  



11 
 

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET KÖTELEZŐ FELADATOK BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

  
 

        

B E V É T E L E K 

   
       Forintban! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

1 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(10+…+11+…+14) 
216 349 205 10 260 644           10 260 644 226 609 849 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 97 436 397 5 417 924           5 417 924 102 854 321 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása                   

4 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
14 534 000               14 534 000 

5 
Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 
556 890               556 890 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 830 703 987 000           987 000 4 817 703 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  2 940 215 3 855 720           3 855 720 6 795 935 

8 Elszámolásból származó bevételek                   

9 Elvonások és befizetések bevételei                   

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 119 298 205 10 260 644           10 260 644 129 558 849 

11 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések  
                  

12 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
                  

13 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  97 051 000               97 051 000 

15 14-ből EU-s támogatás                   

16 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 
142 525 000               142 525 000 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                   

18 
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 
                  

19 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
                  

20 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 142 525 000               142 525 000 

22    21-ből EU-s támogatás                   

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 17 100 000               17 100 000 

24 Építményadó                   



12 
 

25 Idegenforgalmi adó                   

26 Iparűzési adó 15 000 000               15 000 000 

27 Talajterhelési díj                    

28 Gépjárműadó                   

29     Egyéb közhatalmi bevétel 100 000               100 000 

30 Kommunális adó 2 000 000               2 000 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 17 106 000               17 106 000 

32 Készletértékesítés ellenértéke 5 900 000               5 900 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 1 360 000               1 360 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 1 200 000               1 200 000 

35 Tulajdonosi bevételek 8 133 000               8 133 000 

36 Ellátási díjak                   

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése                   

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 10 000               10 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

41 Biztosító által fizetett kártérítés                   

42 Egyéb működési bevételek 503 000               503 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)                   

44 Immateriális javak értékesítése                   

45 Ingatlanok értékesítése                   

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                   

47 Részesedések értékesítése                   

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                   

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 9 000 000               9 000 000 

50 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

51 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről 
                  

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 9 000 000               9 000 000 

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)                   

55 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
                  

56 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről 
                  

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                   

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

59 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 
402 080 205 10 260 644           10 260 644 412 340 849 

60 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(61+…+63) 
                  



13 
 

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                   

62 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
                  

63 
Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

                  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)                   

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 76 632 000               76 632 000 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 76 632 000               76 632 000 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                   

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 4 721 811               4 721 811 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 721 811               4 721 811 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                   

75 Lekötött betétek megszüntetése                   

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)                   

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

78 
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása                   

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                   

81 Váltóbevételek                   

82 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

bevételei 
                  

83 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 

64+69+72+76+81+82) 
81 353 811               81 353 811 

84 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 
483 434 016 10 260 644           10 260 644 493 694 660 

 

  



14 
 

K I A D Á S O K 

           Forintban! 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 230 861 146 3 255 294           3 255 294 234 116 440 

2 Személyi  juttatások 97 848 000               97 848 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 528 000               7 528 000 

4 Dologi  kiadások 75 289 000 6 346 951           6 346 951 81 635 951 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 355 000               10 355 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 39 841 146 -3 091 657           -3 091 657 36 749 489 

7 
   - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
  -4 323           -4 323 -4 323 

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                   

9    - Egyéb elvonások, befizetések 170 000 69 988           69 988 239 988 

10 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 
                  

11 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

12 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

13 
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n 

belülre 
400 000               400 000 

14 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-

n kívülre 
                  

15 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

16    - Árkiegészítések, ártámogatások                   

17    - Kamattámogatások                   

18 
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
1 200 000 150 000           150 000 1 350 000 

19    - Tartalékok 38 071 146 -3 307 322           -3 307 322 34 763 824 

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék 7 376 146 -3 307 322           -3 307 322 4 068 824 

21                                        - Céltartalék 30 695 000               30 695 000 

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 178 520 000 1 768 697           1 768 697 180 288 697 

23 Beruházások 15 420 000 1 768 697           1 768 697 17 188 697 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás                   

25 Felújítások 163 100 000               163 100 000 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás                   

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások                   



15 
 

28 
27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-

n belülre 
                  

29 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
                  

30 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

31 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

32 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

33 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
                  

34    - Lakástámogatás                   

35 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 409 381 146 5 023 991           5 023 991 414 405 137 

37 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … 

+ 40) 
                  

38 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

39 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

40 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)                   

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

44 Kincstárjegyek beváltása                   

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

46 Belföldi kötvények beváltása                   

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 4 721 811               4 721 811 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása                   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 4 721 811               4 721 811 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                   

52 Pénzügyi lízing kiadásai                   

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)                   

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

56 Külföldi értékpapírok beváltása                   

57 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

szervezeteknek 
                  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek                   

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                   

60 Váltókiadások                   



16 
 

61 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 
4 721 811               4 721 811 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 414 102 957 5 023 991           5 023 991 419 126 948 

  69 331 059 5 236 653       74 567 712 

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

           Forintban! 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - 

költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 
-7 300 941 5 236 653           5 236 653 -2 064 288 

2 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 

bevételek 83. sor - finanszírozási kiadások 61. sor) 

 (+/-) 

76 632 000               76 632 000 

 

  



17 
 

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

  
 

        

B E V É T E L E K 

   
       Forintban! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás 

utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

1 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(10+…+11+…+14) 
                  

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása                   

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása                   

4 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
                  

5 
Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 
                  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása                   

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások                    

8 Elszámolásból származó bevételek                   

9 Elvonások és befizetések bevételei                   

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)                   

11 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések  
                  

12 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
                  

13 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei                    

15 14-ből EU-s támogatás                   

16 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 
                  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                   

18 
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 
                  

19 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
                  

20 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                   

22    21-ből EU-s támogatás                   

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)                   

24 Építményadó                   



18 
 

25 Idegenforgalmi adó                   

26 Iparűzési adó                   

27 Talajterhelési díj                    

28 Gépjárműadó                   

29     Egyéb közhatalmi bevétel                   

30 Kommunális adó                   

31 Működési bevételek (32+…+ 42)                   

32 Készletértékesítés ellenértéke                   

33 Szolgáltatások ellenértéke                   

34 Közvetített szolgáltatások értéke                   

35 Tulajdonosi bevételek                   

36 Ellátási díjak                   

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése                   

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek                   

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

41 Biztosító által fizetett kártérítés                   

42 Egyéb működési bevételek                   

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)                   

44 Immateriális javak értékesítése                   

45 Ingatlanok értékesítése                   

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                   

47 Részesedések értékesítése                   

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                   

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)                   

50 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

51 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről 
                  

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz                   

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)                   

55 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
                  

56 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről 
                  

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                   

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

59 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 
                  

60 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(61+…+63) 
                  



19 
 

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                   

62 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
                  

63 
Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

                  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)                   

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)                   

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele                   

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                   

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)                   

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések                   

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                   

75 Lekötött betétek megszüntetése                   

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)                   

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

78 
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása                   

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                   

81 Váltóbevételek                   

82 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

bevételei 
                  

83 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 

64+69+72+76+81+82) 
                  

84 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 
                  

 

  



20 
 

K I A D Á S O K 

           Forintban! 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás 

utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)                   

2 Személyi  juttatások                   

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                   

4 Dologi  kiadások                   

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai                   

6 Egyéb működési célú kiadások                   

7 
   - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
                  

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                   

9    - Egyéb elvonások, befizetések                   

10 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 
                  

11 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

12 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

13 
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

14 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-

n kívülre 
                  

15 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

16    - Árkiegészítések, ártámogatások                   

17    - Kamattámogatások                   

18 
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

19    - Tartalékok                   

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék                   

21                                        - Céltartalék                   

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)                   

23 Beruházások                   

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás                   

25 Felújítások                   

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás                   

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások                   



21 
 

28 
27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-

n belülre 
                  

29 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
                  

30 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

31 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

32 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

33 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
                  

34    - Lakástámogatás                   

35 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22)                   

37 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … 

+ 40) 
                  

38 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

39 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

40 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)                   

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

44 Kincstárjegyek beváltása                   

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

46 Belföldi kötvények beváltása                   

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)                   

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása                   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése                   

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                   

52 Pénzügyi lízing kiadásai                   

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)                   

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

56 Külföldi értékpapírok beváltása                   

57 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

szervezeteknek 
                  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek                   

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                   

60 Váltókiadások                   



22 
 

61 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 
                  

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61)                   

           

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

           Forintban! 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - 

költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 
                  

2 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 

bevételek 83. sor - finanszírozási kiadások 61. sor) 

 (+/-) 

                  

 

  



23 
 

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA 

  
 

        

B E V É T E L E K 

   
       Forintban! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás 

utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

1 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(10+…+11+…+14) 
                  

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása                   

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása                   

4 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
                  

5 
Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 
                  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása                   

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások                    

8 Elszámolásból származó bevételek                   

9 Elvonások és befizetések bevételei                   

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)                   

11 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések  
                  

12 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
                  

13 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei                    

15 14-ből EU-s támogatás                   

16 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 
                  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                   

18 
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 
                  

19 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
                  

20 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                   

22    21-ből EU-s támogatás                   

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)                   

24 Építményadó                   



24 
 

25 Idegenforgalmi adó                   

26 Iparűzési adó                   

27 Talajterhelési díj                    

28 Gépjárműadó                   

29     Egyéb közhatalmi bevétel                   

30 Kommunális adó                   

31 Működési bevételek (32+…+ 42)                   

32 Készletértékesítés ellenértéke                   

33 Szolgáltatások ellenértéke                   

34 Közvetített szolgáltatások értéke                   

35 Tulajdonosi bevételek                   

36 Ellátási díjak                   

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése                   

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek                   

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

41 Biztosító által fizetett kártérítés                   

42 Egyéb működési bevételek                   

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)                   

44 Immateriális javak értékesítése                   

45 Ingatlanok értékesítése                   

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                   

47 Részesedések értékesítése                   

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                   

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)                   

50 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

51 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről 
                  

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz                   

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)                   

55 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
                  

56 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről 
                  

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                   

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

59 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 
                  

60 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(61+…+63) 
                  



25 
 

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                   

62 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
                  

63 
Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

                  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)                   

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 3 063 236 77 090           77 090 3 140 326 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 3 063 236 77 090           77 090 3 140 326 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                   

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)                   

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések                   

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                   

75 Lekötött betétek megszüntetése                   

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)                   

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

78 
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása                   

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                   

81 Váltóbevételek                   

82 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

bevételei 
                  

83 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 

64+69+72+76+81+82) 
3 063 236 77 090           77 090 3 140 326 

84 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 
3 063 236 77 090           77 090 3 140 326 

 

  



26 
 

K I A D Á S O K 

           Forintban! 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás 

utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038 

2 Személyi  juttatások 55 978 000 4 501 463           4 501 463 60 479 463 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 779 000 735 190           735 190 8 514 190 

4 Dologi  kiadások 5 632 295 77 090           77 090 5 709 385 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai                   

6 Egyéb működési célú kiadások 3 005 000               3 005 000 

7 
   - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
                  

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                   

9    - Egyéb elvonások, befizetések                   

10 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 
                  

11 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

12 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

13 
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

14 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n kívülre 
                  

15 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

16    - Árkiegészítések, ártámogatások                   

17    - Kamattámogatások                   

18 
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

19    - Tartalékok                   

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék                   

21                                        - Céltartalék                   

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)                   

23 Beruházások                   

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás                   

25 Felújítások                   

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás                   

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások                   



27 
 

28 
27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 
                  

29 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
                  

30 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

31 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

32 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

33 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
                  

34    - Lakástámogatás                   

35 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038 

37 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … 

+ 40) 
                  

38 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

39 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

40 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)                   

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

44 Kincstárjegyek beváltása                   

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

46 Belföldi kötvények beváltása                   

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)                   

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása                   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése                   

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                   

52 Pénzügyi lízing kiadásai                   

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)                   

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

56 Külföldi értékpapírok beváltása                   

57 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

szervezeteknek 
                  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek                   

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                   

60 Váltókiadások                   



28 
 

61 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 
                  

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038 

  -69 331 059 -5 236 653       -74 567 712 

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

           Forintban! 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor 

- költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 
-72 394 295 -5 313 743           -5 313 743 -77 708 038 

2 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 

bevételek 83. sor - finanszírozási kiadások 61. sor) 

 (+/-) 

3 063 236 77 090           77 090 3 140 326 

 

  



29 
 

2. melléklet 9 / 2023. (VIII.2. ) önkormányzati rendelethez 

 
I. Működési célú bevételek és 

kiadások mérlegének módosítása 

(Önkormányzati szinten) 

       

 

        Forintban! 

Sor- 

szám 

Bevételek       Kiadások       

Megnevezés 

2023. évi 

eredeti 

előirányzat 

Halmozott 

módosítás 2023. 

05.31-ig 

2023.05.31. 

módosítás 

után 

Megnevezés 

2023. évi 

eredeti 

előirányzat 

Halmozott 

módosítás 

2023. 05.31-ig 

2023.05.31. 

módosítás 

után 

A B C D E=C±D F  G H I=G±H 

1 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 
216 349 205 10 260 644 226 609 849 Személyi juttatások 153 826 000 4 501 463 158 327 463 

2 1.-ból EU-s támogatás       
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
15 307 000 735 190 16 042 190 

3 Közhatalmi bevételek 17 100 000   17 100 000 Dologi kiadások  80 921 295 6 424 041 87 345 336 

4 Működési bevételek 17 106 000   17 106 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 355 000   10 355 000 

5 Működési célú átvett pénzeszközök 9 000 000   9 000 000 Egyéb működési célú kiadások 42 846 146 -3 091 657 39 754 489 

6 5.-ból EU-s támogatás (közvetlen)               

7 Egyéb működési bevételek               

8                 

9         Az 5-ből      -Tartalékok 38 071 146 -3 307 322 34 763 824 

10                 

11                 

12                 

13 
Költségvetési bevételek összesen 

(1+3+4+5+7+…+12.) 
259 555 205 10 260 644 269 815 849 

Költségvetési kiadások összesen 

(1+...+8+10+…12) 
303 255 441 8 569 037 311 824 478 

14 
Hiány belső finanszírozásának bevételei 

(15.+…+18. ) 
79 695 236 77 090 79 772 326 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

15  Költségvetési maradvány igénybevétele  79 695 236 77 090 79 772 326 Likviditási célú hitelek törlesztése       

16  Vállalkozási maradvány igénybevétele        Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

17  Betét visszavonásából származó bevétel        Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

18 Értékpapír értékesítése       Kölcsön törlesztése       

19 
Hiány külső finanszírozásának bevételei 

(20+…+21)  
4 721 811   4 721 811 

Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok 
vásárlása 

      

20 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése       

21 Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 721 811   4 721 811 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 
4 721 811   4 721 811 

22 Váltóbevételek       
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek 
      



30 
 

23 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei 
      Váltókiadások       

24 
Működési célú finanszírozási bevételek 

összesen (14+19+22+23) 
84 417 047 77 090 84 494 137 

Működési célú finanszírozási kiadások összesen 

(14+...+23) 
4 721 811   4 721 811 

25 BEVÉTEL ÖSSZESEN (13+24) 343 972 252 10 337 734 354 309 986 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+24) 307 977 252 8 569 037 316 546 289 

26 Költségvetési hiány: 43 700 236   42 008 629 Költségvetési többlet: -   - 

27 Bruttó  hiány: -   - Bruttó  többlet: 35 995 000   37 763 697 

 

  



31 
 

 

II. Felhalmozási célú bevételek 

és kiadások mérlegének 

módosítása 

(Önkormányzati szinten) 

       

        Forintban! 

Sor- 

szám 

Bevételek       Kiadások       

Megnevezés 

2023. évi 

eredeti 

előirányzat 

Halmozott 

módosítás 2023. 

05.31-ig 

2023.05.31. 

módosítás 

után 

Megnevezés 

2023. évi 

eredeti 

előirányzat 

Halmozott 

módosítás 

2023. 05.31-ig 

2023.05.31. 

módosítás 

után 

A B C D E=C±D F  G H I=G±H 

1 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről 
142 525 000   142 525 000 Beruházások 15 420 000 1 768 697 17 188 697 

2 1.-ből EU-s támogatás       1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

3 Felhalmozási bevételek       Felújítások 163 100 000   163 100 000 

4 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele       3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

5 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)       Egyéb felhalmozási kiadások       

6 Egyéb felhalmozási célú bevételek               

7                 

8                 

9                 

10                 

11                 

12 
Költségvetési bevételek összesen: 

(1+3+4+6+…+11) 
142 525 000   142 525 000 

Költségvetési kiadások összesen: 

(1+3+5+...+11) 
178 520 000 1 768 697 180 288 697 

13 Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18)       Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

14 Költségvetési maradvány igénybevétele       Hitelek törlesztése       

15 Vállalkozási maradvány igénybevétele        Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

16 Betét visszavonásából származó bevétel        Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

17 Értékpapír értékesítése       Kölcsön törlesztése       

18 Egyéb belső finanszírozási bevételek       
Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása 
      

19 
Hiány külső finanszírozásának bevételei 

(20+…+24 ) 
      Betét elhelyezése       

20 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       Pénzügyi lízing kiadásai       

21 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 
      

22 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele               

23 Értékpapírok kibocsátása               

24 Államháztartáson belüli megelőlegezések               



32 
 

25 
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 

összesen (13+19) 
      

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 

összesen 

(13+...+24) 

      

26 BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 142 525 000   142 525 000 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 178 520 000 1 768 697 180 288 697 

27 Költségvetési hiány: 35 995 000   37 763 697 Költségvetési többlet: -   - 

28 Bruttó  hiány: 35 995 000   37 763 697 Bruttó  többlet: -   - 

 

  



33 
 

  3. melléklet a 9 / 2023. ( VIII.2. ) önkormányzati rendelethez 
         

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként 

        
Forintban! 

Beruházás  megnevezése Teljes költség 

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve 

Felhasználás   

2022. XII. 31-ig 

2023. évi 

eredeti 

előirányzat 

Eddigi 

módosítások 

összege 2023. 

évben 

1. sz. módosítás 

Halmozott 

módosítás 2023. 

05.31-ig 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H) 

Szolgálati lakás konyhabútor 101 600 2022-2023   101 600       101 600 

Nyomtató 1 651 000 2022-2023   1 651 000   222 250 222 250 1 873 250 

Ingatlan vásárlás (Nonprofit épülete) 3 810 000 2022-2023   3 810 000   -479 976 -479 976 3 330 024 

Tároló 19 460 844 2022-2023 9 603 444 9 857 400   -1 379 514 -1 379 514 8 477 886 

Informatikai eszközök beszerzése 635 000 2022-2023       635 000 635 000 635 000 

Egyéb tárgyieszközök beszerzése 635 000 2022-2023       2 770 937 2 770 937 2 770 937 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

ÖSSZESEN: 26 293 444   9 603 444 15 420 000   1 768 697 1 768 697 17 188 697 

 



34 
 

 4. melléklet a 9 / 2023. ( VIII.2. ) önkormányzati rendelethez 

Geszteréd Község Önkormányzata  '01 

Összes  bevétel, kiadás módosítása 01 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Előrirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

Bevételek 

1 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(10+…+11+…+14) 
216 349 205 10 260 644           10 260 644 226 609 849 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 97 436 397 5 417 924           5 417 924 102 854 321 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása                   

4 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
14 534 000               14 534 000 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 556 890               556 890 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 830 703 987 000           987 000 4 817 703 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  2 940 215 3 855 720           3 855 720 6 795 935 

8 Elszámolásból származó bevételek                   

9 Elvonások és befizetések bevételei                   

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 119 298 205 10 260 644           10 260 644 129 558 849 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                    

12 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése  

                  

13 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  97 051 000               97 051 000 

15 14-ből EU-s támogatás                   

16 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(17+…+21) 
142 525 000               142 525 000 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                   

18 
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 
                  

19 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
                  

20 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
                  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 142 525 000               142 525 000 

22    21-ből EU-s támogatás                   

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 17 100 000               17 100 000 

24 Építményadó                   



35 
 

25 Idegenforgalmi adó                   

26 Iparűzési adó 15 000 000               15 000 000 

27 Talajterhelési díj                    

28 Gépjárműadó                   

29 Egyéb közhatalmi bevétel 100 000               100 000 

30 Kommunális adó 2 000 000               2 000 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 17 106 000               17 106 000 

32 Készletértékesítés ellenértéke 5 900 000               5 900 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 1 360 000               1 360 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 1 200 000               1 200 000 

35 Tulajdonosi bevételek 8 133 000               8 133 000 

36 Ellátási díjak                   

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése                   

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 10 000               10 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

41 Biztosító által fizetett kártérítés                   

42 Egyéb működési bevételek 503 000               503 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)                   

44 Immateriális javak értékesítése                   

45 Ingatlanok értékesítése                   

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                   

47 Részesedések értékesítése                   

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                   

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 9 000 000               9 000 000 

50 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
                  

51 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

                  

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 9 000 000               9 000 000 

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)                   

55 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
                  

56 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatér. ÁH-n kívülről 
                  

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                   

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

59 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 
402 080 205 10 260 644           10 260 644 412 340 849 

60 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(61+…+63) 
                  



36 
 

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                   

62 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
                  

63 
Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

                  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)                   

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 76 632 000               76 632 000 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 76 632 000               76 632 000 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                   

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 4 721 811               4 721 811 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 721 811               4 721 811 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                   

75 Lekötött betétek megszüntetése                   

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)                   

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                   

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása                   

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                   

81 Váltóbevételek                   

82 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

bevételei 
                  

83 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 

64+69+72+76+81+82) 
81 353 811               81 353 811 

84 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (59+83) 
483 434 016 10 260 644           10 260 644 493 694 660 

 

  



37 
 

Geszteréd Község Önkormányzata  '01 

Összes  bevétel, kiadás módosítása 01 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Előrirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

Kiadások 

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 230 861 146 3 255 294           3 255 294 234 116 440 

2 Személyi  juttatások 97 848 000               97 848 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 528 000               7 528 000 

4 Dologi  kiadások 75 289 000 6 346 951           6 346 951 81 635 951 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 355 000               10 355 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 39 841 146 -3 091 657           -3 091 657 36 749 489 

7 
   - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
  -4 323           -4 323 -4 323 

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                   

9    - Egyéb elvonások, befizetések 170 000 69 988           69 988 239 988 

10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre                   

11 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

                  

12 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre 
                  

13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 400 000               400 000 

14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                   

15 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

                  

16    - Árkiegészítések, ártámogatások                   

17    - Kamattámogatások                   

18 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
1 200 000 150 000           150 000 1 350 000 

19    - Tartalékok 38 071 146 -3 307 322           -3 307 322 34 763 824 

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék 7 376 146 -3 307 322           -3 307 322 4 068 824 

21                                        - Céltartalék 30 695 000               30 695 000 

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 178 520 000 1 768 697           1 768 697 180 288 697 

23 Beruházások 15 420 000 1 768 697           1 768 697 17 188 697 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás                   

25 Felújítások 163 100 000               163 100 000 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás                   



38 
 

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások                   

28 
27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-

n belülre 
                  

29 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

                  

30 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre 
                  

31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre                   

32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                   

33 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

kívülre 
                  

34    - Lakástámogatás                   

35 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

                  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 409 381 146 5 023 991           5 023 991 414 405 137 

37 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … 

+ 40) 
                  

38 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

39 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

                  

40 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
                  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)                   

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

44 Kincstárjegyek beváltása                   

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

46 Belföldi kötvények beváltása                   

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 74 052 870 5 236 653           5 236 653 79 289 523 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása                   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 4 721 811               4 721 811 

51 Központi irányító szervi támogatás 69 331 059 5 236 653           5 236 653 74 567 712 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                   

53 Pénzügyi lízing kiadásai                   

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)                   

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

57 Külföldi értékpapírok beváltása                   

58 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

                  

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek                   

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                   



39 
 

61 Váltókiadások                   

62 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 
74 052 870 5 236 653           5 236 653 79 289 523 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 483 434 016 10 260 644           10 260 644 493 694 660 

 

 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 3               3 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 54               54 

 



40 
 

Geszteréd Község Önkormányzata 01 

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása 02 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Előrirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

Bevételek 

1 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 
216 349 205 10 260 644           10 260 644 226 609 849 

2 
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 
97 436 397 5 417 924           5 417 924 102 854 321 

3 
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása 

                  

4 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 
14 534 000               14 534 000 

5 
Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

556 890               556 890 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 830 703 987 000           987 000 4 817 703 

7 
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások  
2 940 215 3 855 720           3 855 720 6 795 935 

8 Elszámolásból származó bevételek                   

9 Elvonások és befizetések bevételei                   

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 119 298 205 10 260 644           10 260 644 129 558 849 

11 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések  
                  

12 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése  
                  

13 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 
                  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  97 051 000               97 051 000 

15 14-ből EU-s támogatás                   

16 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 
142 525 000               142 525 000 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                   

18 
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 
                  

19 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

                  

20 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 
                  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 142 525 000               142 525 000 

22    21-ből EU-s támogatás                   

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 17 100 000               17 100 000 



41 
 

24 Építményadó                   

25 Idegenforgalmi adó                   

26 Iparűzési adó 15 000 000               15 000 000 

27 Talajterhelési díj                    

28 Gépjárműadó                   

29 Egyéb közhatalmi bevétel 100 000               100 000 

30 Kommunális adó 2 000 000               2 000 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 17 106 000               17 106 000 

32 Készletértékesítés ellenértéke 5 900 000               5 900 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 1 360 000               1 360 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 1 200 000               1 200 000 

35 Tulajdonosi bevételek 8 133 000               8 133 000 

36 Ellátási díjak                   

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése                   

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 10 000               10 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

41 Biztosító által fizetett kártérítés                   

42 Egyéb működési bevételek 503 000               503 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)                   

44 Immateriális javak értékesítése                   

45 Ingatlanok értékesítése                   

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                   

47 Részesedések értékesítése                   

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                   

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 9 000 000               9 000 000 

50 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

51 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

                  

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 9 000 000               9 000 000 

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)                   

55 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

56 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

                  

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                   

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

59 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 
402 080 205 10 260 644           10 260 644 412 340 849 



42 
 

60 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(61+…+63) 
                  

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                   

62 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

                  

63 
Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
                  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)                   

65 
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

67 
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 76 632 000               76 632 000 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 76 632 000               76 632 000 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                   

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 4 721 811               4 721 811 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 4 721 811               4 721 811 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                   

75 Lekötött betétek megszüntetése                   

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)                   

77 
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

78 
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása                   

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                   

81 Váltóbevételek                   

82 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

bevételei 
                  

83 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 
81 353 811               81 353 811 

84 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 
483 434 016 10 260 644           10 260 644 493 694 660 

           

  



43 
 

Geszteréd Község Önkormányzata 01 

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása 02 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Előrirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

Kiadások 

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 230 861 146 3 255 294           3 255 294 234 116 440 

2 Személyi  juttatások 97 848 000               97 848 000 

3 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
7 528 000               7 528 000 

4 Dologi  kiadások 75 289 000 6 346 951           6 346 951 81 635 951 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 355 000               10 355 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 39 841 146 -3 091 657           -3 091 657 36 749 489 

7 
   - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
  -4 323           -4 323 -4 323 

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                   

9    - Egyéb elvonások, befizetések 170 000 69 988           69 988 239 988 

10 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
                  

11 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

12 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

13 
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n 

belülre 
400 000               400 000 

14 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

15 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

16    - Árkiegészítések, ártámogatások                   

17    - Kamattámogatások                   

18 
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
1 200 000 150 000           150 000 1 350 000 

19    - Tartalékok 38 071 146 -3 307 322           -3 307 322 34 763 824 

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék 7 376 146 -3 307 322           -3 307 322 4 068 824 

21                                        - Céltartalék 30 695 000               30 695 000 

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 178 520 000 1 768 697           1 768 697 180 288 697 

23 Beruházások 15 420 000 1 768 697           1 768 697 17 188 697 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás                   



44 
 

25 Felújítások 163 100 000               163 100 000 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás                   

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások                   

28 
27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre 
                  

29 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

30 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

31 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

32 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

33 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

34    - Lakástámogatás                   

35 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

36 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 
409 381 146 5 023 991           5 023 991 414 405 137 

37 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

(38+ … + 40) 
                  

38 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

39 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

40 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)                   

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

44 Kincstárjegyek beváltása                   

45 
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltása 
                  

46 Belföldi kötvények beváltása                   

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 74 052 870 5 236 653           5 236 653 79 289 523 

49 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 
                  

50 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 
4 721 811               4 721 811 

51 Központi irányító szervi támogatás 69 331 059 5 236 653           5 236 653 74 567 712 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                   

53 Pénzügyi lízing kiadásai                   

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)                   

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                   



45 
 

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

57 Külföldi értékpapírok beváltása                   

58 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 
                  

59 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 
                  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                   

61 Váltókiadások                   

62 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 
74 052 870 5 236 653           5 236 653 79 289 523 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 483 434 016 10 260 644           10 260 644 493 694 660 

 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 3               3 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 54               54 

 

  



46 
 

Geszteréd Község Önkormányzata 01 

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása 03 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Előrirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

Bevételek 

1 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 
                  

2 
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 
                  

3 
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása 

                  

4 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 
                  

5 
Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

                  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása                   

7 
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások  
                  

8 Elszámolásból származó bevételek                   

9 Elvonások és befizetések bevételei                   

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)                   

11 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések  
                  

12 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése  
                  

13 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 
                  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei                    

15 14-ből EU-s támogatás                   

16 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 
                  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                   

18 
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 
                  

19 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

                  

20 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 
                  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                   

22    21-ből EU-s támogatás                   

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)                   



47 
 

24 Építményadó                   

25 Idegenforgalmi adó                   

26 Iparűzési adó                   

27 Talajterhelési díj                    

28 Gépjárműadó                   

29 Egyéb közhatalmi bevétel                   

30 Kommunális adó                   

31 Működési bevételek (32+…+ 42)                   

32 Készletértékesítés ellenértéke                   

33 Szolgáltatások ellenértéke                   

34 Közvetített szolgáltatások értéke                   

35 Tulajdonosi bevételek                   

36 Ellátási díjak                   

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése                   

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek                   

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

41 Biztosító által fizetett kártérítés                   

42 Egyéb működési bevételek                   

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)                   

44 Immateriális javak értékesítése                   

45 Ingatlanok értékesítése                   

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                   

47 Részesedések értékesítése                   

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                   

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)                   

50 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

51 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

                  

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz                   

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)                   

55 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

56 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

                  

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                   

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

59 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 
                  



48 
 

60 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(61+…+63) 
                  

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                   

62 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

                  

63 
Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
                  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)                   

65 
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

67 
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)                   

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele                   

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                   

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)                   

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések                   

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                   

75 Lekötött betétek megszüntetése                   

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)                   

77 
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

78 
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása                   

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                   

81 Váltóbevételek                   

82 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

bevételei 
                  

83 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 
                  

84 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 
                  

 

  



49 
 

Geszteréd Község Önkormányzata 01 

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása 03 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Előrirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

Kiadások 

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)                   

2 Személyi  juttatások                   

3 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
                  

4 Dologi  kiadások                   

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai                   

6 Egyéb működési célú kiadások                   

7 
   - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
                  

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                   

9    - Egyéb elvonások, befizetések                   

10 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
                  

11 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

12 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

13 
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

14 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

15 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

16    - Árkiegészítések, ártámogatások                   

17    - Kamattámogatások                   

18 
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

19    - Tartalékok                   

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék                   

21                                        - Céltartalék                   

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)                   

23 Beruházások                   

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás                   



50 
 

25 Felújítások                   

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás                   

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások                   

28 
27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre 
                  

29 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

30 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

31 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

32 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

33 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

34    - Lakástámogatás                   

35 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

36 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 
                  

37 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

(38+ … + 40) 
                  

38 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

39 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

40 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)                   

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

44 Kincstárjegyek beváltása                   

45 
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltása 
                  

46 Belföldi kötvények beváltása                   

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)                   

49 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 
                  

50 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 
                  

51 Központi irányító szervi támogatás                   

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                   

53 Pénzügyi lízing kiadásai                   

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)                   

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                   



51 
 

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

57 Külföldi értékpapírok beváltása                   

58 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 
                  

59 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 
                  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                   

61 Váltókiadások                   

62 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 
                  

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61)                   

 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)                   

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)                   

 



52 
 

Geszteréd Község Önkormányzata 01 

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása 04 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Előrirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

Bevételek 

1 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 
                  

2 
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 
                  

3 
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása 

                  

4 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 
                  

5 
Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

                  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása                   

7 
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások  
                  

8 Elszámolásból származó bevételek                   

9 Elvonások és befizetések bevételei                   

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)                   

11 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések  
                  

12 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése  
                  

13 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 
                  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei                    

15 14-ből EU-s támogatás                   

16 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 
                  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                   

18 
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 
                  

19 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

                  

20 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 
                  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                   

22    21-ből EU-s támogatás                   

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)                   



53 
 

24 Építményadó                   

25 Idegenforgalmi adó                   

26 Iparűzési adó                   

27 Talajterhelési díj                    

28 Gépjárműadó                   

29 Egyéb közhatalmi bevétel                   

30 Kommunális adó                   

31 Működési bevételek (32+…+ 42)                   

32 Készletértékesítés ellenértéke                   

33 Szolgáltatások ellenértéke                   

34 Közvetített szolgáltatások értéke                   

35 Tulajdonosi bevételek                   

36 Ellátási díjak                   

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése                   

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek                   

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

41 Biztosító által fizetett kártérítés                   

42 Egyéb működési bevételek                   

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)                   

44 Immateriális javak értékesítése                   

45 Ingatlanok értékesítése                   

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                   

47 Részesedések értékesítése                   

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                   

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)                   

50 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

51 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

                  

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz                   

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)                   

55 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
                  

56 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

                  

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                   

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)                   

59 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 
                  



54 
 

60 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(61+…+63) 
                  

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                   

62 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

                  

63 
Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
                  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)                   

65 
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

67 
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása                   

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)                   

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele                   

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                   

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)                   

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések                   

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                   

75 Lekötött betétek megszüntetése                   

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)                   

77 
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

78 
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
                  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása                   

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                   

81 Váltóbevételek                   

82 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

bevételei 
                  

83 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 
                  

84 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 
                  

 

  



55 
 

Geszteréd Község Önkormányzata 01 

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása 04 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Előrirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J) 

Kiadások 

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)                   

2 Személyi  juttatások                   

3 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
                  

4 Dologi  kiadások                   

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai                   

6 Egyéb működési célú kiadások                   

7 
   - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
                  

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                   

9    - Egyéb elvonások, befizetések                   

10 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
                  

11 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

12 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

13 
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

14 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

15 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

16    - Árkiegészítések, ártámogatások                   

17    - Kamattámogatások                   

18 
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

19    - Tartalékok                   

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék                   

21                                        - Céltartalék                   

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)                   

23 Beruházások                   

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás                   



56 
 

25 Felújítások                   

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás                   

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások                   

28 
27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre 
                  

29 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre 
                  

30 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 
                  

31 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 
                  

32 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
                  

33 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre 
                  

34    - Lakástámogatás                   

35 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
                  

36 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 
                  

37 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

(38+ … + 40) 
                  

38 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

39 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

40 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
                  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)                   

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                   

44 Kincstárjegyek beváltása                   

45 
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltása 
                  

46 Belföldi kötvények beváltása                   

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                   

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)                   

49 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 
                  

50 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 
                  

51 Központi irányító szervi támogatás                   

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                   

53 Pénzügyi lízing kiadásai                   

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)                   

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                   



57 
 

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                   

57 Külföldi értékpapírok beváltása                   

58 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 
                  

59 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 
                  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                   

61 Váltókiadások                   

62 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 
                  

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61)                   

 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)                   

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)                   

 



58 
 

Geszterédi Közös Önkormányzati Hivatal 02 

Összes bevétel, kiadás  01 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

Eredeti 

 előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

 összesen 

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat  

 
A B C D E F  G H I J=(D+…+I) K=(C+J)  

Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12)                    

2 Készletértékesítés ellenértéke                    

3 Szolgáltatások ellenértéke                    

4 Közvetített szolgáltatások értéke                    

5 Tulajdonosi bevételek                    

6 Ellátási díjak                    

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

8 Általános forgalmi adó visszatérülése                    

9 Kamatbevételek                    

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                    

11 Biztosító által fizetett kártérítés                    

12 Egyéb működési bevételek                    

13 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (14+…+16) 
                   

14 Elvonások és befizetések bevételei                    

15 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
                   

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei                    

17   16-ból EU támogatás                    

18 Közhatalmi bevételek                    

19 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (20+…+22) 
                   

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                    

21 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
                   

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                    

23    22-ből EU-s támogatás                    

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)                    

25 Immateriális javak értékesítése                    

26 Ingatlanok értékesítése                    

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                    



59 
 

28 Működési célú átvett pénzeszközök                    

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök                    

30 
Költségvetési bevételek összesen 

(1+13+18+19+24+28+29) 
                   

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038  

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 3 063 236 77 090           77 090 3 140 326  

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele                    

34 
Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás) 
69 331 059 5 236 653           5 236 653 74 567 712  

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038  

Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038  

2 Személyi  juttatások 55 978 000 4 501 463           4 501 463 60 479 463  

3 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
7 779 000 735 190           735 190 8 514 190  

4 Dologi  kiadások 5 632 295 77 090           77 090 5 709 385  

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai                    

6 Egyéb működési célú kiadások 3 005 000               3 005 000  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)                    

8 Beruházások                    

9 Felújítások                    

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások                    

11 
   10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, 

projektek kiadása 
                   

12 Finanszírozási kiadások                    

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038  

 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 9               9 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)                   

 

  



60 
 

Geszterédi Közös Önkormányzati Hivatal 02 

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása 02 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

Eeredeti 

 előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

 összesen 
1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 
 

 
A B C D E F  G H I J=(D+…+I) K=(C+J)  

Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12)                    

2 Készletértékesítés ellenértéke                    

3 Szolgáltatások ellenértéke                    

4 Közvetített szolgáltatások értéke                    

5 Tulajdonosi bevételek                    

6 Ellátási díjak                    

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

8 Általános forgalmi adó visszatérülése                    

9 Kamatbevételek                    

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                    

11 Biztosító által fizetett kártérítés                    

12 Egyéb működési bevételek                    

13 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (14+…+16) 
                   

14 Elvonások és befizetések bevételei                    

15 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
                   

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei                    

17   16-ból EU támogatás                    

18 Közhatalmi bevételek                    

19 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (20+…+22) 
                   

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                    

21 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
                   

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                    

23    22-ből EU-s támogatás                    

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)                    

25 Immateriális javak értékesítése                    

26 Ingatlanok értékesítése                    

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                    



61 
 

28 Működési célú átvett pénzeszközök                    

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök                    

30 
Költségvetési bevételek összesen 

(1+13+18+19+24+28+29) 
                   

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34)                    

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele                    

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele                    

34 
Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás) 
                   

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31)                    

Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)                    

2 Személyi  juttatások                    

3 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
                   

4 Dologi  kiadások                    

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai                    

6 Egyéb működési célú kiadások                    

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)                    

8 Beruházások                    

9 Felújítások                    

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások                    

11 
   10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, 

projektek kiadása 
                   

12 Finanszírozási kiadások                    

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12)                    

 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)                   

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)                   

 

  



62 
 

Geszterédi Közös Önkormányzati Hivatal 02 

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása 03 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

Eeredeti 

 előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

 összesen 
1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 
 

 
A B C D E F  G H I J=(D+…+I) K=(C+J)  

Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12)                    

2 Készletértékesítés ellenértéke                    

3 Szolgáltatások ellenértéke                    

4 Közvetített szolgáltatások értéke                    

5 Tulajdonosi bevételek                    

6 Ellátási díjak                    

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

8 Általános forgalmi adó visszatérülése                    

9 Kamatbevételek                    

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                    

11 Biztosító által fizetett kártérítés                    

12 Egyéb működési bevételek                    

13 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (14+…+16) 
                   

14 Elvonások és befizetések bevételei                    

15 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
                   

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei                    

17   16-ból EU támogatás                    

18 Közhatalmi bevételek                    

19 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (20+…+22) 
                   

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                    

21 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
                   

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                    

23    22-ből EU-s támogatás                    

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)                    

25 Immateriális javak értékesítése                    

26 Ingatlanok értékesítése                    

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                    



63 
 

28 Működési célú átvett pénzeszközök                    

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök                    

30 
Költségvetési bevételek összesen 

(1+13+18+19+24+28+29) 
                   

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34)                    

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele                    

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele                    

34 
Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás) 
                   

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31)                    

Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)                    

2 Személyi  juttatások                    

3 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
                   

4 Dologi  kiadások                    

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai                    

6 Egyéb működési célú kiadások                    

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)                    

8 Beruházások                    

9 Felújítások                    

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások                    

11 
   10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, 

projektek kiadása 
                   

12 Finanszírozási kiadások                    

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12)                    

 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)                   

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)                   

 

  



64 
 

Geszterédi Közös Önkormányzati Hivatal 02 

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása 04 

          Forintban! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

Eeredeti 

 előirányzat 

1. sz. 

módosítás  

2. sz. 

módosítás  

3. sz. 

módosítás  

4. sz. 

módosítás  

5. sz. 

módosítás  

6. sz. 

módosítás  

Módosítások 

 összesen 
1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat 
 

 
A B C D E F  G H I J=(D+…+I) K=(C+J)  

Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12)                    

2 Készletértékesítés ellenértéke                    

3 Szolgáltatások ellenértéke                    

4 Közvetített szolgáltatások értéke                    

5 Tulajdonosi bevételek                    

6 Ellátási díjak                    

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó                    

8 Általános forgalmi adó visszatérülése                    

9 Kamatbevételek                    

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                    

11 Biztosító által fizetett kártérítés                    

12 Egyéb működési bevételek                    

13 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (14+…+16) 
                   

14 Elvonások és befizetések bevételei                    

15 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
                   

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei                    

17   16-ból EU támogatás                    

18 Közhatalmi bevételek                    

19 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (20+…+22) 
                   

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                    

21 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
                   

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                    

23    22-ből EU-s támogatás                    

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)                    

25 Immateriális javak értékesítése                    

26 Ingatlanok értékesítése                    

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                    



65 
 

28 Működési célú átvett pénzeszközök                    

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök                    

30 
Költségvetési bevételek összesen 

(1+13+18+19+24+28+29) 
                   

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038  

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 3 063 236 77 090           77 090 3 140 326  

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele                    

34 
Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás) 
69 331 059 5 236 653           5 236 653 74 567 712  

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038  

Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038  

2 Személyi  juttatások 55 978 000 4 501 463           4 501 463 60 479 463  

3 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
7 779 000 735 190           735 190 8 514 190  

4 Dologi  kiadások 5 632 295 77 090           77 090 5 709 385  

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai                    

6 Egyéb működési célú kiadások 3 005 000               3 005 000  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)                    

8 Beruházások                    

9 Felújítások                    

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások                    

11 
   10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, 

projektek kiadása 
                   

12 Finanszírozási kiadások                    

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 72 394 295 5 313 743           5 313 743 77 708 038  

 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 9               9 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)                   

 



66 
 

 7. melléklet a 9/ 2023. (VIII.2. ) önkormányzati rendelethez 

 

A 2023. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként 

 
  

Forintban! 

2022 évi 

XXV 

törvény 2.  

melléklete 

száma 

Jogcím 
2023. évi tervezett 

támogatás összesen 

Módosított támogatás 

összege 

A B C D 

  Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 97 436 397 102 854 321 

  Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása     

  Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 14 534 000 14 534 000 

  Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 556 890 556 890 

  Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 830 703 4 817 703 

  Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  2 940 215 6 795 935 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

       

  Összesen: 119 298 205 129 558 849 

* Magyarország 2023. évi központi költségvetéséról szóló törvény   
 

 



67 
 

2. napirendi pont tárgyalása 

2./ Előterjesztés a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról  

( írásbeli előterjesztés alapján)  

Előadó: Szabó József polgármester  

 

 

Szabó József polgármester  

Tekintettel arra, hogy az előző napirendi pont tárgyalásánál a rendelet módosítására módosító 

javaslat érkezett és ehhez a napirendi ponthoz kapcsolódóan nem került a költségvetésben a 

tiszteletdíjakra fedezet biztosításra, így a rendelet megalkotása okafogyottá vált. 

Mindezekre tekintettel az előterjesztést mint előterjesztő visszavonom.  

 

3. napirendi pont tárgyalása    

3./ Előterjesztés a közterület elnevezéséről, jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 

10/2014. (XII.31.) önkormányzati rendelet módosításáról  

( írásbeli előterjesztés alapján )  

Előadó: Pálffyné dr. Szabó Ibolya aljegyző 

 

Szabó József polgármester  

Átadom a szót Jegyző Asszonynak.  

 

Pálffyné dr. Szabó Ibolya aljegyző 

A kormányhivatal az ellenőrzési tervében felülvizsgálta a „lakcím” rendeleteket. Szakmai 

konzultációt kezdeményezett arra vonatkozóan, hogy vizsgáljuk felül a rendeletet, mert több 

ponton hiányos, vagy olyan rendelkezést tartalmaz, amelyet már magasabb szintű jogszabály 

tartalmaz, szabályoz. A rendeletet felülvizsgáltuk az észrevételekre tekintettel.   

 

Szabó József polgármester  

Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot, bizottsági véleményt kérek.  

Bujdosó László elnök 

Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, a rendelet tervezetet elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek.  

 

Szabó József polgármester 

Köszönöm szépen. Kérdezem hogy van-e valakinek kérdése, véleménye?  

Ha nincs több kérdés, kérdezem ki ért egyet a határozati javaslattal? 

Megállapítom hogy a képviselő-testület a rendeleti javaslatot 4 igen egyhangú szavazattal  

elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Geszteréd Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

10/2023. (VIII.2.)  

önkormányzati rendelete 

 

a közterület elnevezéséről, jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 10/2014. (XII.31.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  



68 
 

Geszteréd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és a 

13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  

1. § 

A közterület elnevezéséről, jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 10/2014. (XII.31.)  

önkormányzati rendelet ( a továbbiakban: Rendelet ) Bevezető részét a következők szerint 

módosítja:  Geszteréd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján és a 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az 

alábbi rendeletet alkotja:  

1. § A közterület elnevezéséről, jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 10/2014(XII.31.) 

önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Geszteréd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján és a 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az 

alábbi rendeletet alkotja:” 

 

2. § A közterület elnevezéséről, jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 10/2014(XII.31.) 

önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az ingatlan tulajdonosa köteles az ingatlant házszámtáblával ellátni.” 

 

3. § Hatályát veszti A közterület elnevezéséről, jelöléséről és a házszámozás rendjéről 

szóló 10/2014(XII.31.) önkormányzati rendelet 

a) 1. § (1) bekezdése, 

b) 3. § (3) bekezdése, 

c) 4. § (1) bekezdése, 

d) 5. § (7) bekezdése. 

 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 

                     

 

                        Szabó József sk.                                 Dr. Gyirán Zoltán sk. 

                          polgármester                                                 jegyző             

 

A rendeletet kihirdettem:  

2023. augusztus 2. napján.  

                                                         Dr. Gyirán Zoltán sk. 

                                                                    jegyző 
 
 
 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ143@BE3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323#SZ13@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323#SZ7@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323#SZ7@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323#BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323#SZ3@BE3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323#SZ4@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-10-SP-1323#SZ5@BE7


69 
 

4. napirendi pont tárgyalása 

4./ Előterjesztés a képviselő-testület állandó bizottságai tagjának megválasztására  

( szóbeli előterjesztés alapján )  

Előadó: Szabó József polgármester  

 

Szabó József polgármester  

Mondok Istvánné képviselő lemondását követően Bojté Katalin kapta a megüresedett 

mandátumot. Mivel ő korábban külsős bizottsági tagként segítette a munkánkat, megüresedett 

a helye. Mondok Istvánné távozását követően az új munkaidő beosztása lehetővé teszi hogy 

külsős bizottsági tagként újra segítségünkre legyen, ezért javaslom hogy Mondok Istvánné 

kerüljön az állandó bizottságaink külsős tagjának megválasztva.  

 

Kérdezem hogy van-e valakinek kérdése, véleménye? 

Ha nincs hozzászólás, kérdezem, ki ért egyet a határozati javaslattal?   

Megállapítom hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 4 igen, egyhangú szavazattal 

elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  

 

 

GESZTERÉD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

23/2023. (VII.31.) számú 

határozata 

 

 

a képviselő-testület állandó bizottságai külsős tagjának megválasztásáról  

 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

 

az Ügyrendi, valamint a Vagyonnyilatkozat Nyilvántartó és Ellenőrző Bizottsága tagjává 

Mondok Istvánné külsős tagot megválasztja.    

 

 

                                                                               Határidő: folyamatos 

                                                                               Felelős:  polgármester, jegyző 

 

 

 

 

5. napirendi pont tárgyalása 

5./ Tájékoztatás törvényességi felhívásról   

(írásbeli előterjesztés alapján)  

Előadó: Szabó József polgármester  

 

Szabó József polgármester 

Átadom Jegyző Asszonynak a szót. 

 

Pálffyné dr. Szabó Ibolya aljegyző 

Megpróbálom elmondani nagyon egyszerűen. Van a településünkön a szippantás. Egyszerű 

szavakat használok, mert hivatalosan ez „a nem közművel összegyűjtött szennyvíz”. 5 éves 



70 
 

közszolgáltatási szerződés keretében ezt a bökönyi önkormányzat kft.-je látta el. A szerződés 

még nem járt le, de az önkormányzat úgy döntött, hogy végelszámolással megszünteti június 

30-al ezt a kft.-t. Csak amikor ez a gondolat bennük felmerült, illett volna bennünket meg persze 

Érpatakot is értesíteni arról hogy nem lesz aki a két településen szippantson. Egy számla 

egyeztetés miatt járt nálunk a pénzügyön a kft ügyvezetője, aki elmondta hogy tudjuk erről a 

helyzetről. Ekkor hivatalos tájékoztatást kértünk az önkormányzattól, mivel telefonon több 

különböző időpontot kaptunk arra vonatkozóan hogy meddig látják el a feladatot. E-mailben a 

bökönyi jegyző úrtól meg is kaptuk a választ hogy június 30-ig. Összedugtuk a fejünket, mert 

nagyon rövid idő alatt közszolgáltatót kellett keresnünk. 2013-ban azonban volt egy olyan 

törvényi rendelkezés hogy ez a közszolgáltatás sem emelhető a többi rezsikiadással. Na innentől 

kezdve most nem találunk olyan közszolgáltatót aki ezért a 2013-as díjért hajlandó lenne 

nekünk ezt elvégezni. Ekkor kértünk segítséget a kormányhivatal főigazgatójától. Időpontot 

egyeztettünk, jött az érpataki polgármester asszony és az aljegyzője is. Elmondtuk a 

problémánkat és kértük hogy jelöljenek ki kötelező közszolgáltatót. Akkor már tudomásunk 

volt egy olyan szolgáltatóról, aki ezt elvállalná, mert a felmerült többletkiadására ő tud 

kompenzációt igényelni az energetikai hivataltól. Most ott tartunk hogy a katasztrófavédelem 

ezt a közszolgáltatót jelölte ki. A lakosságnak ez most nagyon jó, mert töredékéért viszik ki a 

szennyvizet. A lakosság felé azonban jeleznünk kell hogy évente 1 alkalommal minden 

háztartásban kötelező szippantatni.  

A törvényességi felhívás viszont azért van, mert ezt az önkormányzatnak „magától” kell 

ellátnia, vagyis magának kell megtenni mindent annak érdekében hogy közszolgáltató találjon. 

Ezzel nekünk mindaddig foglalkoznunk kell míg nem találunk erre megfelelő szolgáltatót, 

ellenkező esetben félévente kapunk majd ilyen törvényességi jelzést.   

 

Szabó József polgármester   

Ha majd kapjuk a következőt, már nem lesz ilyen részletes tájékoztatás.  

Bízunk benne, hogy a vezetékes hálózatunkra tett kormányzati ígéret is minél hamarabb 

beteljesül.  

 

Kérdezem hogy van-e valakinek kérdése, véleménye? 

Ha nincs hozzászólás, kérdezem, ki ért egyet a határozati javaslattal?   

Megállapítom hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 4 igen, egyhangú szavazattal 

elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  

 

 

GESZTERÉD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

24/2023. (VII.31.) számú 

határozata 

 

törvényességi felhívás tudomásul vételéről 

 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

 

1./ A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Főispánja által a SZ/153/01981-

2/2023. számon megküldött – a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési 

közszolgáltatás kötelező feladatának elmulasztása miatt – törvényességi felhívásban foglaltakat 

megismerte, azt tudomásul vette.  

 



71 
 

2./ A törvényességi felhívás alapján a jövőben minden szükséges intézkedést megtesz annak 

érdekében, hogy az önkormányzat a törvényen alapuló feladat-ellátási (közszolgáltatási) 

kötelezettségének eleget tegyen.  

 

                                                                                        Határidő: folyamatos 

                                                                                        Felelős: polgármester  

  

 

 

 

6. napirendi pont tárgyalása 

6./ Közérdekű bejelentések, javaslatok  

 

Szabó József polgármester  

1./ A művelődési házba augusztus 1-től felvételre kerül az alkalmazott.  

2./ A szociális tűzifa pályázaton megnyert fa mennyiséget leegyeztettük a Nyírerdő 

munkatársaival. Szeptemberben betárolásra már meg fogjuk kapni a fát. 130 m3. 

3./ Pályázatok: Szennyvíz előkészítés. Most ért véget a tervezői közbeszerzés. 5 pályázó fizette 

be az ajánlattételi biztosítékot, de csak 4 nyújtott be pályázatot. Még mindig van benne 

hiánypótlás, várhatóan augusztus végén lehet szerződést kötni a nyertes ajánlattevővel.  

A Magyar Falu Programba a Vasvári Pál utat adtuk be felújításra. A Kossuth úttól az Árpád 

utcáig.  

Hiánypótlást kaptunk a 3 évvel ezelőtti belvizes pályázatunkban. Az volt benne hogy az árkok 

hossza nem egyezik meg a tervben meghatározott hosszal. Ha azért kell majd visszafizetni mert 

voltak olyanok akik betemették az árkot, én már mondom hogy ők fogják ezt visszafizetni.  

4./ Temető. Az urnafalat megcsináltuk. Arról tájékoztattak hogy Jakab Péter ott járt Fekete 

Ádámmal és képeket csináltak, embereket kérdeztek meg. Demokrácia van, jogukban áll. Még 

nem láttam erről hírt sehol.  

5./ Járdaépítés. A Vasvári Pál utcán már egészen jól állunk, végigépítettük, még Jaksiék sarkán 

vagyunk megakadva.  

6./ A külterületi fasorokat, a Ludastói utat, Dózsa György utat, Lovastanyát, József Attila-

Diószegi összekötő utat, a Molnár Miska bácsitól kifelé menő utat, Juhász Jánosék mellett 

bemenő fasorokat teljes egészében megcsináltuk. Ez nagyon hosszú szakasz, nagyon sok 

kilométer hossz.    

7./ Árkok karbantartása. Most hatalmas nagy feladat számunkra.  

A görög templom előtt vállaltunk egy hatalmas feladatot. A járdát megcsináljuk és 

lépcsőzetesen az út szélét. Gyönyörű teret fogunk ezzel létrehozni. Augusztus 10-11.-én fogunk 

nekikezdeni. Másfél hónap alatt végzünk vele előre láthatóan.   

8./ Van három szobrunk, megnéztük a főkonzullal a helyszíneket, hová fogjuk majd felállítani. 

Van még egy márvány kereszt, ahhoz még Matl Péter fog jönni az összeállításhoz. Az alapot 

mi fogjuk előtte elkészíteni.  

9./Falunapi tájékoztatás. A lakossági étkeztetéshez, a VIP vendéglátáshoz az ételek meg vannak 

rendelve. A motorosoknak külön főzünk a műv.házban. Segítséget kapunk az Idősek Klubjától 

is. Győri Gabi elkészített 20 db gyönyörű asztalt, azt már el sem fogjuk vinni onnan a 

műv.házból, azt külsősöknek nem is adjuk ki bérbe.  

10./ Augusztus 20-ai mise. Bujdosó képviselő úr, akkor ez a feladat továbbra is rád várna hogy 

összefogd a csapatot. Az önkormányzat részéről mi ott leszünk.  

Bujdosó László képviselő: Én az önkormányzat részéről természetesen ott leszek, de mint 

egyházi képviselő már nem voltam újraválasztható, ezért szerintem Törő András kompetens 

ebben mivel ő a világi elnök.  



72 
 

11./ Mire vége a testületi ülésnek, jönnek hozzánk a testvértelepülésről Szlovákiából. Náluk az 

ősszel választás volt, új polgármester, új testület van. Most jönnek bemutatkozni. Arra kérem a 

testületi tagokat, aki tud maradjon ezen a találkozón. Azért jönnek most, mert a falunapon szinte 

alig van idő arra, hogy néhány szót váltsunk.  

 

Ha nincs több hozzászólás, vélemény akkor a nyilvános ülést bezárom 9 óra 50 perkor. Zárt 

ülés keretében folytatjuk munkánkat.  

 

 

Kmft. 

 

 

                 Szabó József                                                            Dr. Gyirán Zoltán  

                 polgármester                                                                      jegyző   

 

 


